

دومین اطلاعیه در خصوص پذیرش دانشجویان ورودی جدید مقطع کارشناسی ارشد با آزمون سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

ضمن عرض تبریک و آرزوی موفقیت برای پذیرفته شدگان محترم مقطع کارشناسی ارشد با آزمون سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ دانشگاه صنعتی شیراز، به استحضار می‌رساند که پذیرش شما عزیزان از روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۱ لغایت جمعه ۱۴۰۰/۸/۷ با توجه به مراحل ذیل انجام می‌پذیرد.

۱- ورود به سیستم گلستان

منظور از سیستم گلستان همان سیستم نرم افزار امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه است که از طریق سایت <http://golestan.sutech.ac.ir> قابل دسترسی است. پس از ورود به سایت <http://golestan.sutech.ac.ir> از طریق لینک "نیازمندی‌ها" فونت‌های مربوط به سیستم گلستان را بر روی کامپیوتر خود نصب نمایید. شناسه کاربری و گذر واژه هر دانشجو جهت ورود به سایت گلستان به شرح ذیل می‌باشد.

شناسه کاربری: شماره داوطلبی ۰۰۱
گذر واژه: شماره ملی

پس از تایید نهایی پذیرش غیر حضوری توسط دانشجویان پذیرفته شده با آزمون، شناسه کاربری و گذر واژه به شرح ذیل تغییر می‌یابد:

شناسه کاربری: شماره دانشجویی
گذر واژه: شماره ملی

۲- بارگذاری مدارک در سیستم گلستان

در هنگام بارگذاری الکترونیکی مدارک حداکثر حجم هر فایل ۲۵۰ کیلو بایت می‌باشد و نوع فایل‌ها فقط می‌تواند فرمت‌های JPEG, JPG و PDF باشد. دانشجو می‌بایست پس از ورود به سیستم گلستان مدارک مورد نیاز را بارگذاری نماید.

نکته:

- دانش‌آموختگان دوره کارشناسی ناپیوسته می‌بایست اطلاعات مربوط به دوره کاردانی (نام دانشگاه، معدل و سال ورود) را به طور کامل در سیستم گلستان وارد نمایند.
- تمامی دانشجویان محترم می‌بایست مبلغ ۱/۱۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه ثبت نام پرداخت نمایند. واریز هزینه از طریق سیستم گلستان انجام می‌پذیرد.
- دانشجویان دوره های پردیس دانشگاهی و نوبت دوم لازم است علاوه بر هزینه ثبت نام، شهریه ثابت و متغیر نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ را نیز پرداخت نمایند. پرداخت شهریه ثابت و متغیر بصورت اینترنتی و از طریق "سیستم گلستان/آموزش/شهریه/پرداخت شهریه الکترونیکی دانشجو" انجام می‌پذیرد.

۳- انتخاب واحد

دانشجو می‌بایست جهت انتخاب واحد در سیستم گلستان مراحل ذیل را انجام دهد.

۳-۱ دریافت لیست دروس از دانشکده

- دانشجویان تمامی گرایش‌های رشته‌های مهندسی فناوری اطلاعات و مهندسی کامپیوتر جهت دریافت لیست دروس به لینک مراجعه نمایند.

<http://itc.sutech.ac.ir/fa/node/778>

➤ دانشجویان تمامی گرایش های رشته مهندسی صنایع جهت دریافت لیست دروس به لینک مراجعه نمایند.

<http://ie.sutech.ac.ir/fa/node/758>

➤ دانشجویان تمامی گرایش های رشته فیزیک جهت دریافت لیست دروس به لینک مراجعه نمایند.

<http://phy.sutech.ac.ir/fa/node/588>

➤ دانشجویان تمامی گرایش های رشته شیمی جهت دریافت لیست دروس به لینک مراجعه نمایند.

<http://che.sutech.ac.ir/fa/node/555>

➤ لیست دروس قابل اخذ سایر رشته ها از طریق شبکه های مجازی به دانشجویان گرامی اطلاع رسانی می گردد.

۲-۳ مراجعه به لینک زیر جهت دریافت راهنمای استفاده از سیستم گلستان و انتخاب واحد

<http://education.sutech.ac.ir/sites/education.sutech.ac.ir/files/Groups/client/g.pdf>

۳-۳ انتخاب واحد در سیستم گلستان

➤ دانشجویان باید در محدوده زمانی شنبه ۱۴۰۰/۸/۱ تا جمعه ۱۴۰۰/۸/۷ به سیستم گلستان مراجعه و نسبت به اخذ و

ثبت دروس مورد نظر اقدام نمایند.

• شخص دانشجویی می تواند با مراجعه به گزارش های ۷۸ و ۸۸ در سیستم گلستان از دروس ثبت شده و

برنامه هفتگی خود برای شرکت در کلاس ها مطلع شود.

۴- تاییدیه تحصیلی مقاطع قبلی

دانشجویان محترم لازم است مطابق با موارد ذیل اقدام نمایند.

۱-۴ مراجعه لینک <https://estelam.msrt.ir> و ثبت درخواست تاییدیه تحصیلی مقاطع

۲-۴ بارگذاری رسید دریافت شده از سایت بالا در پردازش به شماره ۱۸۰۹۰ (ارسال و تایید مدارک پرونده دانشجو) سیستم

گلستان

➤ در صورت عدم انجام مراحل مربوط به تاییدیه تحصیلی توسط دانشجویان، قبولی آنها کان لم یکن تلقی می گردد.

۵- معافیت تحصیلی

مشمولین محترم نظام وظیفه لازم است مطابق با موارد ذیل اقدام نمایند.

۱-۵ مراجعه به پلیس +۱۰ شهرستان محل سکونت خود و دریافت کد سخا

۲-۵ دریافت درخواست معافیت تحصیلی تایید شده توسط امور آموزشی دانشگاه را از طریق گزارش های ۱۱۶۳ یا ۱۱۶۴

سیستم گلستان

۳-۵ مراجعه به سایت services.epolice.ir و ثبت درخواست معافیت تحصیلی دانشجویی

جهت دریافت راهنمای ثبت درخواست معافیت تحصیلی به لینک

<https://vazifeh.police.ir/index.jsp?siteid=25&fkeyid=&siteid=25&pageid=6995>

مراجعه فرمایید.

۴-۵ بارگذاری رسید دریافت شده از سایت بالا در پردازش به شماره ۱۸۰۹۰ (ارسال و تایید مدارک پرونده دانشجو) سیستم

گلستان

➤ در صورت عدم انجام مراحل مربوط به نظام وظیفه، قبولی دانشجویان مشمول کان لم یکن تلقی می گردد.

۶- ثبت اطلاعات مربوط به امور دانشجویی و فرهنگی

دانشجویان محترم می بایست با مراجعه به لینک <https://azmoon.sutech.ac.ir/register/new/3167> اطلاعات مربوط به امور دانشجویی و فرهنگی را ثبت نمایند. ضمناً ویژه برنامه بهار دانش ویژه دانشجویان تحصیلات تکمیلی در روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۸/۱۳ به صورت مجازی برگزار خواهد شد. از آنجایی که حضور در این برنامه یک روزه برای همه دانشجویان تحصیلات تکمیلی ورودی جدید به صورت مجازی الزامی می باشد، لازم است برنامه ریزی لازم جهت شرکت در این برنامه را داشته باشید. جزئیات برنامه متعاقباً توسط امور فرهنگی دانشگاه اطلاع رسانی می گردد.

۷- تحویل اصل مدارک

دانشجویان محترم لازم است از روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۱ لغایت شنبه ۱۴۰۰/۸/۸ مطابق روال ذیل اقدام نمایند.

۱-۷ تهیه اصل مدارک ذکر شده در چک لیست پیوست

۲-۷ تهیه پرینت از چک لیست پیوست

۳-۷ مراجعه شخص دانشجو بهمراه اصل شناسنامه و کارت ملی به یکی از دفاتر پستی محل سکونت خود

۴-۷ تحویل اصل مدارک به متصدی دفتر پستی جهت ارسال به دانشگاه صنعتی شیراز

➤ ارسال مدارک صرفاً براساس تفاهم نامه منعقد شده با شرکت پست جمهوری اسلامی ایران به شماره ۸۰۰/۳۳۱۸۱ انجام پذیرد.

➤ لازم است شماره دانشجویی مقطع کارشناسی روی پاکت نامه نوشته شود.

➤ یکی از مدارک لازم است جهت تحویل به دفتر پستی، پرینت گزارش ۹۱۸ سیستم گلستان می باشد. دانشجوی

گرامی می بایست اطلاعات ثبت شده در آن گزارش را با اطلاعات خود مطابقت دهد و در صورت مغایرت، با رنگ قرمز اصلاح شده آن را مشخص نماید. سپس بسته به مغایرت یا عدم مغایرت اطلاعات یکی از جملات زیر را نوشته و امضا نماید.

• "اطلاعات ثبت شده در گزارش مورد تایید است"

• "اطلاعات ثبت شده در گزارش نیاز به انجام اصلاحات فوق دارد"

➤ آدرس پستی: شیراز- بلوار مدرس- دانشگاه صنعتی شیراز- مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی- کدپستی

۷۱۵۵۷۱۳۸۷۶

۸- تشکیل و شرکت در کلاس ها

۱-۸ دانشجویان گرامی جهت شرکت در کلاس ها می بایست از سامانه مدیریت یادگیری (LMS) استفاده نمایند. این

سامانه از طریق لینک <https://moodle.sutech.ac.ir> قابل دسترس می باشد.

➤ نام کاربری دانشجو در سامانه مدیریت یادگیری (LMS) همان شماره دانشجویی است. رمز عبور دانشجو در این

سامانه از گزارش ۶۷۱ یا ۶۷۲ سیستم گلستان قابل دریافت است. پس از ورود به این گزارش بر روی کلید مشاهده

گزارش در پایین صفحه کلیک کنید. در گزارشی که مشاهده می شود رمز عبور شما برای ورود به سامانه مودل در ستونی با نام گذرواژه نمایش داده می شود.

➤ جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص سامانه مدیریت یادگیری (LMS) به قسمت تابلو اعلانات لینک <https://moodle.sutech.ac.ir> مراجعه فرمایید.

۸-۲ زمان شروع کلاس ها روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۸ می باشد.

نکته بسیار مهم: عدم انجام هر یک از مراحل پذیرش به منزله انصراف از تحصیل دانشجو محسوب می گردد.

دانشجویان گرامی در صورت لزوم می توانند سوال یا سوالات خود را در روزها و ساعات اداری (۷:۳۰ صبح لغایت ۱۴:۳۰ بعد از ظهر) با روش های زیر در میان بگذارند.

➤ سوالات در خصوص بارگذاری مدارک در سیستم گلستان: تماس با شماره تلفن های

۰۷۱-۳۷۳۵۴۵۰۹ و ۰۷۱-۳۷۲۶۱۲۶۳

دانشجویان محترم می توانند سوالات خود در این زمینه را به amoozesh@sutech.ac.ir نیز ایمیل نمایند.

➤ سوالات در خصوص انتخاب واحد: ارسال پیام از طریق شبکه های مجازی ایجاد شده توسط دانشکده یا تماس با کارشناس دانشکده

➤ سوالات در خصوص ثبت اطلاعات مربوط به امور دانشجویی و فرهنگی: تماس با شماره

۰۹۱۷۷۰۰۹۴۰۳

➤ سوالات در خصوص سامانه مدیریت یادگیری (LMS): ارسال پیام به مرکز کامپیوتر دانشگاه از طریق

لینک <https://ticket.sutech.ac.ir> (ابتدا "ایجاد تیکت جدید" و سپس از قسمت دپارتمان ها "آموزش

مجازی" را انتخاب نمایید).

دانشگاه صنعتی شیراز
مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی شیراز